curatorio noie domini, vtrū dñs obliget? Rñdeo, sic vtili. Quod dic vt l. si cū vendi tor. in fin. s. de euef. & l. iul. s. si procura tor. s. de act. emp. & l. in cum. in prin. s. de insti. Et circa prædicta vide quæ dixi in l. stipulatio ista. s. penul. j. de ver. obliga.

si quis egit petitorio, & possessorio simul, in casu quo potest, & obtinuit, si est appellatum in petitorio quod executio fiet in possessorio. Adde ad dicta Bar. hic singularem limitationē, quam ponit Arcu. in c. si. col. ij. de iudi. Quid quando succubuit in petitorio, & in possessorio obtinuit, quando fiat executio in possessorio.

**P**ermisceri. Lex ista ex glo. nostra pot intel ligi tribus modis secundum gl. licet difficulter. Et secundū primā gl. ponit, quo modo qdā egit possessorie, an sententia la ta in possessorio præiudicet in cōfessoria, quæ pro vsufructu proponit. Et Iuriscon sultus dicit qd nō: quia est separata causa possessionis ab vsufructu, vt proprietates ab ipsa possessione: & sic posito vno nō se quitur aliud: & sic remoto vno nō remo uetur aliud: quæ potest esse apud diuersos: vt patet ex tex. Et hæc lect. probat j. de ex cep. rei iudi. l. an eandē. s. si. & hæc lec. tangit in verbo, causas. Secūdo modo le gitur sic: Querit, an vsufructus possit esse sine possessione: Et respōdet qd sic: quæ per misceri, & c. quæ admodū. & c. Itē querit ur, an ciuili possessio dñij impediā per vsufructū, vel ecōuerso, vsufructus per ciuile possessionē: Respōdetur qd nō, ibi: nec impediri, & c. & ista colligit sup ver bo, cōfundi oportet. Tertio modo legit, vt queratur, si alius habet vsufructū, an dñs ciuilitè possideat: Et respōdetur, qd vsufructus nō debet permisceri cū pos sensione ciuili, sicut nec pprietas. Et ideo possessio ciuili dñij nō impediā per vsuf ructū: nec vsufructus per possessionem domij. Et secūdo hoc tota ista lex ponit vni casum. Et ista lect. colligitur ex glo. parua posita super verbo, possessionis. Et facit hæc ad ea quæ dixi in l. naturaliter. in prin. s. co. Querit j. Dy. aliquis egit petitorio & possessorio simul, in casu in quo potest, & obtinuit in vtroq: appella tum est in petitorio, an fiat executio in possessorio: Et Dy. dicit qd sic: quia nihil habet cōmune, vt hic, & l. naturaliter. s. nihil. Sed pone qd in petitorio succu buit, in possessorio obtinuit: queritur an fiat executio in possessorio: Et dic aut succubuit: quia nō probauit: & fit execu tio in possessorio: Aut succubuit, quæ reus probauit se dominum: & tūc non fit exe cutio: quia obstat regula, dolo facit, & c. Et hoc tangit Cy. in l. incerti. C. de inter di. & Specu. in titu. de peti. & pos. & de beo intelligere in possessorijs, quibus po